1

永春县发展和改革局文件

永发改审〔2023〕29 号

永春县发展和改革局关于泉州白濑水利枢纽
工程永春县横口乡集镇安置区建设 项目

初步设计暨概算的批复

永春白濑水库移民工程开发建设有限公司：

报来《关于申请审批泉州白濑水利枢纽工程永春县横口乡集

镇安置区建设项目初步设计暨概算的请示》及有关材料收悉。经

研究，原则同意泉州白濑水利枢纽工程永春县横口乡集镇安置区

建设项目初步设计方案（项目代码：2020-350525-78-01-023101）。

现就具体事项批复如下：

一、项目单位：永春白濑水库移民工程开发建设有限公司

二、建设地点：永春县横口乡红旗桥附近

三、建设规模和内容

1.横口信用社、横口供销社、云贵村党群服务中心、横口供

电所、电信公司等五家公建单位及两楼的连接平台（统称为横口

移民服务部 B 楼）、横口移民服务部 A 楼；

2.六个地块（安置地块 01、04、05、06，学校地块 02、移民

服务部 A、B 楼及连接平台以及卫生院的 03 地块)配套的基础设

 2

施，包括各地块用地红线内的场地平整、边坡及挡墙、水电管道、

区内道路、绿化景观以及省道 307 至各小区的连接道路及桥梁（金

溪桥）等。

四、主要设计标准

1.建筑结构：①结构的安全等级：二级；②地基基础设计等

级：丙级；③设计使用年限：50 年；④抗震设防类别：丙级。

2.边坡挡墙：①边坡的重要性等级：二级；②边坡重要性系

数：1.0；③边坡安全等级：二级（15m 以下)。

3.桥梁（金溪桥）：①桥涵宽度 9.5m；②桥面横坡:双向横坡

2％；③设计荷载：公路-Ⅱ级；④桥涵安全等级：一级；⑤抗震

设防烈度：根据《中国地震参数区划图》(GB18306-2015)，拟建

场地位处抗震设防烈度 7 度区，地震动峰值加速度为 0.10g，设

计地震分组为第二组；⑥设计洪水频率：P=1/100;⑦环境类别：I

类；⑧桥梁设计基准期：100 年。

五、工程概算

项目概算总投资 28753.93 万元，其中工程费用 12385.10 万

元，工程建设其他费用 15934.64 万元，基本预备费 434.19 万元。

请项目单位据此批复，进一步完善设计方案，按照基本建设

程序和项目法人责任制、招标投标制、建设监理制、合同管理制

和竣工验收制的要求，加强科学管理，确保工程质量安全，按期

完成工程建设任务。

附件：泉州白濑水利枢纽工程永春县横口乡集镇安置区建设

项目总概算表

                                           永春县发展和改革局

2023年4月12日

（此件主动公开）

抄送：县自然资源局、住建局、生态环境局。

永春县发展和改革局                 2023年4月12日印发

 3

附件：

泉州白濑水利枢纽工程永春县横口乡集镇安置区建设项目

总概算表

单位：万元

序号 项目费用名称 单位

送审概算金

额

（万元）

审核后金额

（万元）

增减金额

（万元）

一 工程费用 万元 12961.20  12385.10  -576.10

（一） 移民服务部 A楼 万元 2447.99  2370.76  -77.23

1 土石方工程 万元 31.98  31.98  0.00

2 基坑支护 万元 114.58  111.03  -3.55

3 地下室一般土建 万元 95.07  90.09  -4.98

4 地下室装饰工程 万元 15.46  15.32  -0.14

5 上部一般土建 万元 729.56  707.17  -22.39

6 上部装饰工程 万元 551.29  519.21  -32.08

7 安装工程 万元 685.41  674.15  -11.26

7.1 变配电系统 万元 91.70  91.75  0.05

7.2 屋面光伏发电系统 万元 49.94  49.93  -0.01

7.3 电气工程 万元 109.02  109.85  0.83

7.4 消防报警系统 万元 40.86  40.50  -0.36

7.5 电梯五方通话系统 万元 3.15  3.15  0.00

7.6 综合布线系统 万元 30.33  29.26  -1.07

7.7 视频监控系统 万元 40.32  38.48  -1.84

7.8 生活给排水系统 万元 37.01  37.10  0.09

7.9 消火栓系统 万元 23.85  23.86  0.01

 4

7.10  暖通系统 万元 49.36  49.38  0.02

7.11 抗震支架工程 万元 20.51  20.51  0.00

7.12 柴油发电机组 万元 45.00  47.23  2.23

7.13 电梯工程 万元 74.49  74.49  0.00

7.14 建筑智能化 万元 69.87  58.66  -11.21

8
移民服务部 A楼室外总平工

程
万元 224.64  221.81  -2.83

8.1 道路及广场 万元 47.11  47.11  0.00

8.2 围墙 万元 34.17  34.17  0.00

8.3 景观绿化 万元 49.08  49.08  0.00

8.4 室外消防给排水 万元 32.84  32.94  0.10

8.5 室外电气及景观照明 万元 56.78  54.21  -2.57

8.6 标识标牌系统 万元 4.66  4.30  -0.36

（二）
安置地块基础设施及三通

一平
万元 8437.24  8017.72  -419.52

1 金溪桥工程 万元 588.27  520.58  -67.69

2
安置地块(01)三通一平工程（含污

水处理设施)
万元 340.35  330.39  -9.96

3 安置地块(04)三通一平工程 万元 1594.77  1517.49  -77.28

4
安置地块(05)三通一平工

程
万元 892.62  884.66  -7.96

5 安置地块(06)三通一平工程 万元 950.55  901.41  -49.14

6
公共建筑地块(3-1、3-3)三

通一平工程
万元 914.14  886.32  -27.82

7 学校地块三通一平工程 万元 559.67  475.26  -84.41

8 卫生院地块三通一平工程 万元 75.79  75.05  -0.74

9
地块景观绿化工程（含景观石、小

品、夜景照明、步栈道等）
万元 1534.70  1526.82  -7.88

10 所有地块道路工程 万元 774.23  705.74  -68.49

 5

11
移民服务部 A、B 楼间的文化

广场
万元 212.15  194.00  -18.15

（三） 移民服务部 B楼 万元 2075.98  1996.62  -79.36

1 一般土建 万元 871.95  866.60  -5.35

2 钢结构平台 万元 96.88  88.52  -8.36

3 装饰工程 万元 602.70  560.29  -42.41

4 安装工程 万元 454.33  442.09  -12.24

4.1 电气工程 万元 130.44  124.80  -5.64

4.2 消防报警系统 万元 42.21  41.69  -0.52

4.3 综合布线系统 万元 30.45  29.85  -0.60

4.4 生活给排水系统 万元 26.80  23.98  -2.82

4.5 消火栓系统 万元 24.07  23.48  -0.59

4.6 暖通系统 万元 57.24  56.08  -1.16

4.7 抗震支架工程 万元 6.49  6.43  -0.06

4.8 柴油发电机组 万元 45.00  44.15  -0.85

4.9 建筑智能化 万元 91.63  91.63  0.00

5 总平工程 万元 50.12  39.12  -11.00

5.1 室外消防给排水 万元 22.34  19.32  -3.02

5.2 室外电气 万元 23.20  15.22  -7.98

5.3 标识标牌系统 万元 4.58  4.58  0.00

二 工程建设其他费 万元 16011.89  15934.64  -77.25

（一） 建设管理费 万元 469.89  444.41  -25.48

1 建设单位管理费 万元 169.61  163.85  -5.76

2 建设工程监理费 万元 216.29  208.23  -8.06

3 工程造价咨询服务费 万元 83.99  72.33  -11.66

 6

(二) 建设项目前期工程咨询费 万元 42.00  42.00  0.00

(三) 工程勘察设计费 万元 609.21  586.76  -22.45

1 工程勘察费 万元 233.30  222.93  -10.37

2 工程设计费 万元 375.91  363.83  -12.08

(四) 场地准备及临时设施费 万元 10.30  8.24  -2.06

(五) 劳动安全卫生评审费 万元 12.96  12.39  -0.57

(六) 场地准备及临时设施费 万元 64.81  61.93  -2.88

(七) 工程保险费 万元 38.88  37.16  -1.72

(八) 招标代理服务费 万元 25.62  25.39  -0.23

(九) 施工图设计审查费 万元 21.15  20.50  -0.65

(十) 城市基础设施配套费 万元 36.96  18.63  -18.33

(十一) 工程款支付担保费 万元 4.60  4.60  0.00

(十二) 第三方检测费 万元 110.00  110.00  0.00

(十三) 工程款支付担保费 万元 64.81  61.93  -2.88

（十四） 城建档案归档委托编制费 万元 0.70  0.70  0.00

（十五） 建设用地费及安置补偿费 万元 14500.00  14500.00  0.00

三 基本预备费 万元 434.19  434.19  0.00

四 总投资 万元 29407.28  28753.93  -653.35